
Struttura proponente Oggetto del bando Elenco operatori invitati Aggiudicatario Importo aggiudicazione
Tempi per il completamento 
opera/servizio/fornitura

Importo delle somme liquidate

Fondation Grand Paradis

Procedura negoziata per l'individuazione di un operatore economico 
al quale affidare la fornitura e la posa di supporti, comprensivi di 
pannelli informativi, per il sostegno di binocoli panoramici 
nell’ambito del progetto “Giroparchi” (CUP: B72D10000210007) – 
Programma attuativo regionale FAS della Valle d’Aosta 2007/2013. 
CIG ZF20B32AD8.

PZ AFFISSIONI, Vill. Prebenda 21, 11020 Quart (AO);
URBANIA C5 Loc. Teppe 7, 11020 Quart (AO)

 URBANIA C5 Loc. Teppe 7, 11020 Quart 
(AO)

€ 36.406,00 da settembre 2013 a settembre 2014 € 36.406,00

Fondation Grand Paradis

Procedura negoziata per l’individuazione di un operatore economico 
al quale affidare la fornitura e messa in funzione di binocoli 
panoramici nell’ambito del progetto “Giroparchi” (CUP: 
B72D10000210007)

Ostinelli E.&C., Place des Franchises 3, Aosta,
Ostinelli E.&C., Place des Franchises 3, 
Aosta,

€ 50.837,40 da luglio 2013 a settembre 2014 € 50.837,40

Fondation Grand Paradis
Avviso di indagine di mercato per l'assistenza informatica e logistica 
per gli uffici di Fondation Grand Paradis e assistenza multimediale 
per i siti naturalistici e culturali di Fondation Grand Paradis.

ACS SERVICE srl, corso Torino, 91 int. G/H, Buttigliera Alta
Robel, Loc. Plan de Brun, 54, Perloz

Robel, Loc. Plan de Brun, 54, Perloz

Attività di assistenza tecnico informatica 
e assistenza multimediale: costo orario 
€. 32,00 Assistenza amministrativa e 
logistica: costo orario euro 13,00 
Trasferta: Euro 35,00

dal 23-10-2013 al 23-10-2015 € 13.127,27

Fondation Grand Paradis
Avviso di indagine di mercato per la fornitura di un servizio 
integrativo di trasporto a chiamata denominato "TrekBus Giroparchi 
Gran Paradiso"

Consorzio taxi e noleggio Valle d'Aosta - Loc Freppaz,8 - 11027
Saint Vincent
Pelatransfer, località Signayes Clou n°100d 11100 Aosta (AO) e
Autonoleggio Patrick, frazione Grande Golette 11016 La Thuile (AO).                                              

Consorzio taxi e noleggio Valle d'Aosta - 
Loc Freppaz, 8 - 11027 Saint Vincent

€ 13.612,37 dal 04-07-2013 al 01-09-2013 € 13.612,37

Fondation Grand Paradis
Bando di gara per l'affidamento del Servizio di Tesoreria di
Fondation Grand Paradis

BCC Valdostana, Fraz. Taxel, 26 11020 Gressan                                         
Banca Popolare di Sondrio Soc Coop. per azioni, Piazza Garibaldi, 16  
23100 Sondrio

 Banca Popolare di Sondrio Soc Coop. 
per azioni, Piazza Garibaldi, 16  23100 
Sondrio

Tasso di interesse creditore: pari al + 
0,50;                                                            
Tasso di interesse debitore: - 4,00; 
Spese e commissioni a carico del 
creditore, costo collegamento on line, 
pagamento deleghe F24: gratuito;                                     
Contributo finanziario annuo euro 1050

dal 01-07-2013 al 31-12-2017

Fondation Grand Paradis
Avviso di indagine di mercato per il presidio dei Centri visitatori del 
versante valdostano del Parco Nazionale Gran Paradiso e del 
Giardino Botanico Alpino Paradisia.

Amici Gran Paradiso s.r.l. Rifugio Massimo Mila Borgata Villa, 9
Ceresole Reale, Torino Associazione Guide della natura di Cogne,
Fraz. Lillaz 11012 Cogne, Aosta Società Cooperativa Habitat, Fraz.
Bressan 11010 St.-Pierre (Ao) Itur s. c. Piazza Maggiore, 1 12084
Mondovì (CN) Associazione sportiva dilettantistica Namasté, C.so
Saint Martin de Corléans, 151/B 11100 Aosta Nuovomondo s.r.l.
Piazza della Repubblica, 11 11100 Aosta; Nuovomondo s.r.l. Piazza
della Repubblica, 11 11100 Aosta

Associazione sportiva dilettantistica 
Namasté, C.so Saint Martin de Corléans, 
151/B 11100 Aosta

Attività di presidio: Costo giornata intera 
(7 ore): euro 110,00; Costo mezza 
giornata (4 ore): euro 65,00; Costo ora 
aggiuntiva: euro 17,00                   
Erogazione laboratori/animazioni: Costo 
giornata intera (7 ore): euro 115,00;  
Costo mezza giornata (4 ore): euro 
70,00;  Costo ora aggiuntiva: euro 
20,00 Escursioni: Costo giornata intera 
(7 ore): euro 115,00 Costo mezza 
giornata (4 ore): euro 70,00; Costo ora 
aggiuntiva: euro 20,00

dal 01-06-2013 al 31-05-2015 € 11.237,00

Fondation Grand Paradis
Avviso di indagine di mercato per la gestione del servizio di art 
direction del XVII Gran Paradiso Film Festival

Studio Arnaldo Tranti Design - Loc. Grand Chemin, 55 - 11020 Saint
Christophe                                                                                                             
Marina Vettorato - Via Saluzzo, 83 - 10126 Torino
Seghesio e Grivon - Via Edoardo Aubert, 50 - 10100 Aosta                                                              

Studio Arnaldo Tranti Design - Loc. 
Grand Chemin, 55 - 11020 Saint 
Christophe

€. 6.050,00

un anno dalla data di affidamento 
dell'incarico con possibilità di rinnovo 

per un ulteriore anno ( data di 
affidamento 22/02/2013)

€. 6.050,00

Bandi e avvisi 2013


